PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2344/2022

Assunto: Estudo para remoção de árvore situada na Avenida Rômulo Rossi, nº 629, casa 3, no Jardim

Santo Antonio da Boa Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando estudo para remoção de árvore situada na

Avenida Rômulo Rossi, nº 629, casa 3, no Jardim Santo Antonio da Boa Vista.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se de uma árvore

que se encontra no quintal de munícipe e tem gerado danos e prejuízos à casa, que tem

sofrido com rachaduras e corre o risco da mesma cair pois sua raiz está entrando na

residência.

Ademais, trata-se de árvore antiga que está danificando e prejudicando

o imóvel do munícipe que reside no local.

Encaminhamos fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de março de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2344/2022 – Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G